
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

22.08.2022                                        г. Мичуринск                                            № 1658 

                      

О выдаче разрешения обществу с ограниченной ответственностью                 

«ЮК ВЕСТА» на право организации розничного сельскохозяйственного рынка 

по адресу: Тамбовская область, город Мичуринск, улица Интернациональная, 

кадастровый номер 68:26:0000158:986 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О 

розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Фе-

дерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 

№ 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации 

розничного рынка», Законом Тамбовской области от 03.05.2007 № 195-З «Об 

определении органа местного самоуправления, уполномоченного выдавать 

разрешения на право организации розничного рынка», постановлениями 

администрации Тамбовской области от 11.05.2007 № 507 «Об утверждении 

плана, предусматривающего организацию розничных рынков на территории 

области, основных требований к планировке, перепланировке и застройке 

розничного рынка, реконструкции и модернизации зданий, строений, 

сооружений и находящихся в них помещений», от 18.04.2007 № 399 «О реали-

зации Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о 

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом 

города Мичуринска Тамбовской области, административным регламентом пре-

доставления муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление 

разрешения, продление срока действия разрешения или выдача дубликата и 

копий разрешения на право организации розничного рынка», утвержденным 

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 

26.05.2021 № 994, рассмотрев заявление генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью «ЮК ВЕСТА» Макарова Е.Н. о выдаче 

разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного рынка по 

адресу: Тамбовская область, город Мичуринск, улица Интернациональная, 

кадастровый номер 68:26:0000158:986, администрация города Мичуринска 

Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Выдать разрешение обществу с ограниченной ответственностью      

«ЮК ВЕСТА» на право организации розничного сельскохозяйственного рынка 

по адресу: Тамбовская область, город Мичуринск, улица Интернациональная, 

кадастровый номер 68:26:0000158:986, сроком по 31 декабря 2023 года вклю-

чительно. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).       

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мосолову О.Ю. 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 


